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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52103064V

2. Data e Regjistrimit 03/09/2025
3. Emri i Subjektit Renting & Investing Vehicles Albania (RIVA)
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/09/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 01/09/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia Administrative Berxulle, Nr Pasurie 
120/72 , Zona Katasdrale nr 1167 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Dhënia me qira e automjeteve motorike , për periudha 
afatshkurtra dhe afatgjata, për automjete të lehta dhe të 
rënda, për transport udhëtarësh dhe mallrash. Ofrimi i 
shërbimeve ndihmëse dhe plotësuese të këtij aktiviteti, 
përfshirë mirëmbajtjen, asistencën teknike, transportin 
ndihmës, shërbimet logjistike, si dhe çdo aktivitet tjetër të 
lidhur drejtpërdrejt me dhënien me qira të automjeteve. 
Konsulencë dhe shërbime për menaxhimin dhe organizimin e 
kontratave të qirasë, planifikimin e flotës, optimizimin e 
shërbimeve dhe çdo veprimtari tjetër të ngjashme ose 
plotësuese, që synon realizimin e objektit kryesor. Shoqëria 
mund të ushtrojë edhe çdo aktivitet tjetër të lejuar nga 
legjislacioni shqiptar në fuqi. Shitje dhe blerje makinash.
Bajram Livadhi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/09/2025 Deri: 31/08/2030
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Edra Danaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 4.500,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Bajram Livadhi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

EUROASIA AUTOMOBILES
Para: 4.500,00 Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

45,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: Blivadhi@outlook.com  
Telefon: 0673813330  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-519858-09-25

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=726241AD-B52F-4795-8C90-059B5F9D72F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8800852-78B3-47BD-B246-08181014B326
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8800852-78B3-47BD-B246-08181014B326
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77DC1616-0DF4-40B5-BEA0-4EF620389835


3

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-533599-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit  datë 07.10.2025 për ndryshimin e 
objektit të veprimtarisë  
Objekti ishte            ("Dhënia me qira e automjeteve motorike , për periudha afatshkurtra 
dhe afatgjata, për automjete të lehta dhe të rënda, për transport udhëtarësh dhe mallrash. 
Ofrimi i shërbimeve ndihmëse dhe plotësuese të këtij aktiviteti, përfshirë mirëmbajtjen, 
asistencën teknike, transportin ndihmës, shërbimet logjistike, si dhe çdo aktivitet tjetër të 
lidhur drejtpërdrejt me dhënien me qira të automjeteve. Konsulencë dhe shërbime për 
menaxhimin dhe organizimin e kontratave të qirasë, planifikimin e flotës, optimizimin e 
shërbimeve dhe çdo veprimtari tjetër të ngjashme ose plotësuese, që synon realizimin e 
objektit kryesor. Shoqëria mund të ushtrojë edhe çdo aktivitet tjetër të lejuar nga 
legjislacioni shqiptar në fuqi. ")          u be            ("Dhënia me qira e automjeteve 
motorike , për periudha afatshkurtra dhe afatgjata, për automjete të lehta dhe të 
rënda, për transport udhëtarësh dhe mallrash. Ofrimi i shërbimeve ndihmëse dhe 
plotësuese të këtij aktiviteti, përfshirë mirëmbajtjen, asistencën teknike, transportin 
ndihmës, shërbimet logjistike, si dhe çdo aktivitet tjetër të lidhur drejtpërdrejt me 
dhënien me qira të automjeteve. Konsulencë dhe shërbime për menaxhimin dhe 
organizimin e kontratave të qirasë, planifikimin e flotës, optimizimin e shërbimeve 
dhe çdo veprimtari tjetër të ngjashme ose plotësuese, që synon realizimin e objektit 
kryesor. Shoqëria mund të ushtrojë edhe çdo aktivitet tjetër të lejuar nga legjislacioni 
shqiptar në fuqi. Shitje dhe blerje makinash.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 28/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=092851CA-54DF-4CAA-8C8F-A8440EFF7267

